
2025 年 7 月 1 日 

 

お取引先様 各位 

 

代表者変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜わり有難くお礼申し上げます。 

 

さて 弊社では 2025 年 7 月 1 日開催臨時株主総会において柔軟かつ機動的な経営を目的とした

組織変更及びそれに伴う新役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

 

つきましては 7 月 1 日より下記新体制にて一層の業績向上に専心する所存でございますゆえ何

卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながらこの場をお借りし ご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 

株式会社ドリーム・トレイン・インターネット 

代表取締役  柴田 巧 

 

記 

取締役会長 清水 高 

代表取締役社長 柴田 巧（新任） 

以上 

 

◆【お問い合わせ先】 

 株式会社ドリーム・トレイン・インターネット 

 総務グループ TEL 03-5459-9731 

                    


